
Dziennik Ustaw Nr 47 - 1951 - Poz. 297, 298 i 299 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Kultu ry 
i Sztuki z dnia 19 marca 1998 r. (poz. 297) 

REGULAMIN KRAJOWEJ RADY BIBLIOTECZNEJ 

§ 1. 1. Pracami Krajowej Rady Bibliotecznej, zwanej 
dalej "Radą", kieruje jej Przewodn iczący. 

2. Przewodniczącego Rady wybierają członkowie 
Rady ze swojego grona, bezwzględną większością gło
sów, w głosowaniu tajnym. 

§ 2. 1. Posiedzenia Rady zwołuje Przewodniczący 
w miarę potrzeby. 

2. Przewodniczący Rady jest zobowiązany zwołać 
posiedzenie: 

1) co najmniej raz w roku dla rozpatrzenia sprawozda
nia z działalności Rady za ubiegły rok i omówienia 
spraw związanych z zakresem działania Rady, 

2) na wniosek co najmniej sześciu członków Rady. 

§ 3. Pierwsze posiedzenie Rady nowej kadencji 
zwołuje Minister Kultury i Sztuki. 

§ 4. 1. Przewodniczący Rady może zapraszać na po
siedzenia przedstawicieli zainteresowanych organów, 
organizacji i instytucji oraz inne osoby zajmujące się 
omawianą problematyką. 

2. Osobom wymienionym w ust. 1 nie przysługuje 
prawo do głosowania. 

§ 5. W razie potrzeby Rada może powołać rzeczo
znawców lub zespoły do opracowania określonych za
gadnień . 

§ 6. Rada wydaje opinie w formie uchwał i zalece r'l, 
podejmowanych większością głosów. 

298 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBÓW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 2 kwietnia 1998 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ochrony gatunkowej zwierząt. 

Na podstawie art. 27 ust. 3 ustawy z dnia 16 paź
dziernika 1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, 
poz. 492, z 1992 r. Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 89, 
poz. 415, z 1995 r. Nr 147, poz. 713, z 1996 r. Nr 91, 
poz. 409 oraz z 1997 r. Nr 14, poz. 72, Nr 43, poz. 272, 
Nr 54, poz. 349 i Nr 133, poz. 885) zarządza się, co na
stępuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Ochrony Środowi
ska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 6 stycznia 

1995 r. w sprawie ochrony gatunkowej zwierząt (Dz. U. 
Nr 13, poz. 61) w § 1 w pkt 115 skreśla się wyrazy 
,,- z wyjątkiem występującego w w ojewództw ach: 
krośnieńskim, przemyskim i suw alskim" . 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa: J. Szyszko 

299 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBÓW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 6 kwietnia 1998 r. 

w sprawie określenia listy odpadów, których przywożenię z zagranicy nie wymaga zezwolenia 
Głównego Inspektora Ochrony Srodowiska. 

Na podstawie art. 43 ust. 9 ustawy z dnia 27 czerw
ca 1997 r. o odpadach (Dz. U. Nr 96, poz. 592) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Ustala się listę odpadów, których przywożenie 
z zagranicy nie wymaga zezwolenia Głównego Inspek
tora Ochrony Środowiska, stanowiącą załącznik do 
rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Ochrony Środowiska , Zasobów Naturalnych 
i Leśnictwa: J . Szyszko 



Dziennik Ustaw Nr 47 1952 - Poz. 299 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Ochrony Środowiska, 
Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 6 kwietnia )998 r. (poz. 299) 

LISTA ODPADÓW, KTÓRYCH PRZYWOŻENIE Z ZAGRANICY NIE WYMAGA ZEZWOLENIA GŁÓWNEGO 
INSPEKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA 

Lp. Kod PCN Odpady 

1 2 3 

1 5003 Odpady jedwabiu (łącznie z kokonami nie nadającymi się do motania, odpadami przędzy, lecz 
z wyłączeniem szarpanki rozwłóknionej)11 

2 5103 Odpady z wełny lub cienkiej albo grubej sierści zwierzęcej. łącznie z odpadami przędzy, z 
wyłączeniem odpadów rozwłóknionych l i 

3 ex 3801 1000 O Wybrakowane lub uszkodzone wyroby z grafitu sztucznego (elektrografitu) 

4 ex 7112 Złom metali szlachetnych lub metali platerowanych metalami szlachetnymi 

5 ex 7204 21 Złom wsadowy stali nierdzewnej21 

6 ex 7204 29 00 O Złom wsadowy pozostałych rodzajów stali stopowej21 

7 ex 7204 30 00 O Złom wsadowy stali ocynowanej (ECSC)2) 

8 720441 Wióry z toczenia, wiórkowania, dłutowania , frezowania, piłowania, pilnikowania, okrawania 
i tłoczenia stali, w wiązkach lub nie 

9 72044910 O Pozostałe rodzaje złomu stalowego w kawałkach (rozdrobnione) (ECSC) 

10 ex 7404 0010 O Złom miedzi rafinowanej o zawartości zanieczyszczeń niemetalicznych nie większej niż 3% 

11 ex 7404 00 91 O Złom mosiądzu o zawartości zanieczyszczeń niemetalicznych nie większej niż 3% 

12 ex 7404 00 99 O Złom brązu o zawartości zanieczyszczeń niemetalicznych nie większej niż 3% 

13 ex 7503 0010 O Złom niklu niestopowego o zawartości zanieczyszczeń niemetalicznych nie większej niż 3% 

14 ex 7503 00 90 O Złom stopów niklu o zawartości zanieczyszczeń niemetalicznych nie większej niż 3% 

15 ex 7602 00110 Wióry, skrawki, ścinki, opiłki aluminiowe po różnych rodzajach obróbki mechanicznej, cięci u 
i piłowaniu; odpady blachy aluminiowej 

-
16 ex 7602 00 19 O Pozostałe odpady produkcyjne z aluminium o zawartości zanieczyszczeń niemetalicznych nie 

większej niż 3% (z wyłączen iem produktów korozji) 

17 ex 76020090 O Wybrakowane lub zużyte przedmioty wykonane z aluminium lub jego stopów, zawierające 
nie więcej niż 3% zanieczyszczeń (z wyłączeniem produktów korozji) 

18 ex 7802 00 00 O Złom ołowiu o zawartości zanieczyszczeń niemetalicznych nie większej niż 3%, z wyłączeniem 
złomu stopów ołowiu z antymonem lub arsenem 

19 ex 7902 00 00 O Złom cynku o zawartości zanieczyszczeń niemetalicznych nie większej niż 3% 

20 ex 8002 00 00 O Złom cynv o zawartości zanieczyszczeń niemetalicznych nie większej niż 3% 

21 ex 8101 91 90 O Złom wolfra mu 

22 ex 8102 91 90 O Złom molibdenu 

23 ex 81031090 O Złom tantalu 

24 ex 8104 20 00 O Złom magnezu, z wyłączeniem odpadów z toczenia i piłowani a 

25 ex 81051090 O Złom kobaltu 

26 ex 81081090 O Złom tytanu 

27 ex 8111 00 19 O Złom manganu 

28 ex 8112 20 39 O Złom chromu 

29 ex 8112 30 40 O Złom germanu 

li W rozumieniu Polskiej Scalonej Nomenklatury Towarowej Handlu Zagranicznego (peN). 
21 W rozumieniu Polskiej Normy PN-85/H-15000. 
Uwaga: 
Złom obejmuje wyroby i ich części, które utraci ły wartość użytkową, oraz odpady produkcyjne powstające w różnych procesach obróbki 
plastycznej lub mechanicznej. 

Wydawca:. Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dzienn ika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej " Monitor Polski " 

A l. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, P-29 
Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska 69/71 , 02-903 Warszawa, tel. 694-67 -50, 694-67-52 i 694-67-03, fax 694-62-06 

Tłoczono z polece nia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69/7 1, 02-903 Warszawa 

Zam. 229/W/C/98 ISSN 0867-3411 Cena 1 zł 8 gr 


